

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1

Stavba: Oprava podláh vnútorného vestibulu a oprava podláh v triedach vrátane dverí-
SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

JKSO:
Miesto: SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

KS:
Dátum: 12.12.2023

Objednávateľ:
SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

IČO: 17078482
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce

IČO: 47 550 571
IČ DPH: SK2023984193

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Archgrup s.r.o.

IČO: 50883569
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			128 276,20
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	128 276,20	25 655,24
Cena s DPH v EUR			153 931,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


StavStar s.r.o.
Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce
IČO: 47550571 DIČ: 2023984193
e-mail: viadimir.bednarik@gmail.com
Tel.: 0915 319 672

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1

Stavba: Oprava podláh vnútorného vestibulu a oprava podláh v triedach vrátane dverí-
SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

Miesto: SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

Dátum: 12.12.2023

Objednávateľ: SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ: StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce

Spracovateľ:

Archgrup s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		128 276,20	153 931,44
1	Oprava podlahy- vestibul- PVC podlaha	38 668,37	46 402,04
2	Oprava podlahy- drevené parkety	12 258,87	14 710,64
3	Oprava podlahy- triedy- PVC podlaha	63 688,19	76 425,83
4	dvere- prízemie- drevodekor	3 472,27	4 166,72
5	dvere- prízemie- RAL 7044	4 366,50	5 239,80
6	dvere- farebné RAL1003, RAL6021- m.č. 25,26,27,28,29,45,46,47,48,48a	2 911,00	3 493,20
7	dvere- farebné- RAL7044, RAL5023- m.č.20,21,22,23b,40,41,42	2 911,00	3 493,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava podláh vnútorného vestibulu a oprava podláh v triedach vrátane dverí- SOŠ
Gastronómie a služieb Prešov

Objekt:

1 - Oprava podlahy- vestibul- PVC podlaha

JKSO:

Miesto: Prešov

KS:

Dátum: 12.12.2023

Objednávateľ:

SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

IČO: 17078482

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce

IČO: 47550571

IČ DPH: SK2023984193

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Archgrup s.r.o.

IČO: 50883569

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			38 668,37
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	38 668,37	20,00%	7 733,67
Cena s DPH	v EUR		46 402,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


StavStar s.r.o.
Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce
IČO: 47550571 DIČ: 2023984193
e-mail: vladimir.bednarik@gmail.com
Tel.: 0915 319 472

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava podláh vnútorného vestibulu a oprava podláh v triedach vrátane dverí- SOŠ
Gastronómie a služieb Prešov

Objekt:

1 - Oprava podlahy- vestibul- PVC podlaha

Miesto:

Prešov

Dátum:

12.12.2023

Objednávateľ:

SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce

Spracovateľ:

Archgrup s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

38 668,37

HSV - Práce a dodávky HSV

15 389,65

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

8 854,11

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 172,18

99 - Presun hmôt HSV

363,36

PSV - Práce a dodávky PSV

23 278,72

763 - Konštrukcie - drevostavby

814,79

776 - Podlahy povlakové

21 495,91

777 - Podlahy syntetické

803,86

784 - Maľby

164,16

ROZPOČET

Stavba: Oprava podlani vnútorného vestibulu a oprava podlani v triedach vrátane úveru- SOS
Gastronómie a služieb Prešov

Objekt: 1 - Oprava podlahy- vestibul- PVC podlaha

Miesto: Prešov

Dátum: 12.12.2023

Objednávateľ: SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ: StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce

Spracovateľ: Archgrup s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 38 668,37

D HSV Práce a dodávky HSV 15 389,65

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 8 854,11

1	K	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 35 % štukových	m2	4,000	21,31	85,24
2	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	342,500	0,69	236,33
3	M	082110000200.S	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	0,100	1,20	0,12
4	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé a nenasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	70,555	6,68	471,31
5	K	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. do 50 mm	m2	4,500	33,95	152,78
VV 18*0,25					4,500		
6	K	632452689.S1	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. do 10 mm	m2	342,500	23,09	7 908,33

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 172,18

7	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	342,500	5,56	1 904,30
8	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	57,500	6,74	387,55
VV 2,3*25					57,500		
VV Súčet					57,500		
9	K	962084131.S	Búranie priečok doskových, sadrových, sadrokartónových hr.do 100 mm, -0,10000t	m2	47,150	5,09	239,99
VV 5*(4,1*2,3)					47,150		
10	K	968061125.S	Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	6,000	6,68	40,08
11	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	ks	6,000	30,31	181,86
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,585	18,41	305,33
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	398,040	0,53	210,96
VV 16,585*24 'Prepočítané koeficientom množstva					398,040		
14	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	16,585	13,41	222,40
15	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	165,850	1,67	276,97
VV 16,585*10 'Prepočítané koeficientom množstva					165,850		
16	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	16,585	93,34	1 548,04
17	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	3,000	284,90	854,70

D 99 Presun hmôt HSV 363,36

18	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	6,566	55,34	363,36
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 23 278,72

D 763 Konštrukcie - drevostavby 814,79

19	K	763115100.S	Priečka SDK hr. 75 mm, kca CW+UW 50, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12,5 mm, tmelenie	m2	14,350	56,78	814,79
VV 4,1*3,5					14,350		

D 776 Podlahy povlakové 21 495,91

20	K	776420010.S1	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	190,000	3,73	708,70
21	M	283410017900.S1	Soklová PVC lišta pre ukončenie sokla- biela	m	190,000	4,13	784,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	361,500	15,88	5 740,62
VV					342,5+19		
					361,500		
23	M	284110002100.S 1	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	401,265	27,49	11 030,77
VV					361,5*1,11 'Prepočítané koeficientom množstva		
					401,265		
24	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	685,000	1,41	965,85
VV					342,5*2 'Prepočítané koeficientom množstva		
					685,000		
25	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	342,500	6,18	2 116,65
26	K	776995111.S1	Ostatné práce - lepenie schodovej hrany na ukončenie k schodisku	m	8,000	3,68	29,44
27	M	611990001100.S 1	AL lišta schodová hrana	m	8,080	14,75	119,18
VV					8*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		
					8,080		
D 777			Podlahy syntetické				803,86
28	K	NKP. 1	Výspravky prasklín - odhad do 10% z realizovanej plochy	m2	342,500	1,40	479,50
29	K	NKP. 2	Zošívanie trhlín v podkladných betónoch a poteroch, zalatie živocou s kremičitým pieskom- ryha po vybúraní priečky	m	18,000	18,02	324,36
D 784			Maľby				164,16
30	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	28,700	1,59	45,63
VV					14,35*2 'Prepočítané koeficientom množstva		
					28,700		
31	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané základné dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	28,700	4,13	118,53
VV					14,35*2 'Prepočítané koeficientom množstva		
					28,700		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava podláh vnútorného vestibulu a oprava podláh v triedach vrátane dverí- SOS
Gastronómie a služieb Prešov

Objekt:

2 - Oprava podlahy- drevené parkety

JKSO:

Miesto: Prešov

KS:

Dátum: 12.12.2023

Objednávateľ:

SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

IČO: 17078482

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce

IČO: 47550571

IČ DPH: SK2023984193

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Archgrup s.r.o.

IČO: 50883569

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		12 258,87	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 258,87	20,00%	2 451,77
Cena s DPH		v EUR	14 710,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


StavStar s.r.o.
Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce
IČO: 47550571 DIČ: 2023984193
e-mail: vladimir.bednarik@gmail.com
Tel.: 0915 319 872

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava podláh vnútorného vestibulu a oprava podláh v triedach vrátane dverí- SOŠ
Gastronómie a služieb Prešov

Objekt:

2 - Oprava podlahy- drevené parkety

Miesto:

Prešov

Dátum:

12.12.2023

Objednávateľ:

SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce

Spracovateľ:

Archgrup s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 258,87

HSV - Práce a dodávky HSV

6 078,32

2 - Zakladanie

766,68

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 789,25

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 190,95

99 - Presun hmôt HSV

331,44

PSV - Práce a dodávky PSV

6 180,55

775 - Podlahy vlysové a parketové

2 877,31

776 - Podlahy povlakové

180,95

783 - Nátery

2 367,00

784 - Maľby

755,29

ROZPOČET

Stavba:

Oprava podláh vnútorného vestibulu a oprava podláh v triedach vrátane dverí- SOS
Gastronómie a služieb Prešov

Objekt:

2 - Oprava podlahy- drevené parkety

Miesto:

Prešov

Dátum:

12.12.2023

Objednávateľ:

SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce

Spracovateľ:

Archgrup s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 258,87

D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 078,32
D		2	Zakladanie				766,68
1	K	216904212.S1	Očistenie plôch akéhokoľvek muriva	m2	113,920	6,73	766,68
	vv		5,7*6,4		36,480		
	vv		((5,7+6,4)*2)*3,2		77,440		
	vv		Súčet		113,920		
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 789,25
2	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov, konštrukcií a podláh	m2	48,480	2,40	116,35
	vv		2*(2,5*2,4)		12,000		
	vv		5,7*6,4		36,480		
	vv		Súčet		48,480		
3	K	611421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	36,480	9,04	329,78
4	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	36,480	4,08	148,84
5	K	611461183	Vnútorná omietka stropov štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 3 mm	m2	36,480	12,02	438,49
6	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	36,480	11,20	408,58
7	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	77,440	6,77	524,27
	vv		((5,7+6,4)*2)*3,2		77,440		
	vv		Súčet		77,440		
8	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	77,440	2,76	213,73
9	K	612465182	Vnútorná omietka stien štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 3 mm	m2	77,440	9,90	766,66
10	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	77,440	10,88	842,55
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 190,95
11	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	77,440	4,67	361,64
12	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	36,480	6,31	230,19
	vv		5,7*6,4		36,480		
13	K	978011141.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	36,480	1,55	56,54
	vv		36,48		36,480		
14	K	978013141.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	77,440	1,15	89,06
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,173	19,58	22,97
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	28,152	0,58	16,33
	vv		1,173*24 *Prepočítané koeficientom množstva		28,152		
17	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	1,173	15,44	18,11
18	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	11,730	1,47	17,24
	vv		1,173*10 *Prepočítané koeficientom množstva		11,730		
19	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,173	89,90	105,45
20	K	979089712.S1	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	273,42	273,42
D		99	Presun hmôt HSV				331,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	2,615	48,93	127,95
22	K	998011002.S.1	Dopravné a režijné náklady, presun materiálov a pod.	ks	1,000	203,49	203,49
D PSV Práce a dodávky PSV							6 180,55
D 775 Podlahy vlysové a parketové							2 877,31
23	K	775591910.S	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh strojné	m2	112,500	8,90	1 001,25
24	K	NKP. 1	Ostatné práce, tmelenie škár, renovácia, prichytenie a pod.	m	112,500	16,64	1 872,00
25	K	998775102.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,023	176,51	4,06
D 776 Podlahy povlakové							180,95
26	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	112,500	1,50	168,75
27	K	776995111.S1	D+M obvodovej drevenej masívnej lišty - položka voliteľná podľa potreby- množstvo 1bm pre stanovenie J.C	m	1,000	10,70	10,70
28	K	998776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,011	136,67	1,50
D 783 Nátery							2 367,00
29	K	NKP. 2	Polyuretanový vysokopevnostný lak na vysokú záťaž v 3 vrstvách	m2	112,500	21,04	2 367,00
D 784 Maľby							755,29
30	K	784402899.S1	Frézovanie/ oškrabanie/ odstránenie starých malieb, výšky do 3,80 m, s vytvorením drážok/rýh pre lepšie spojenie podkladu s novou omietkou -0,0003 t	m2	113,920	1,37	156,07
	VV		5,7*6,4		36,480		
	VV		((5,7+6,4)*2)*3,2		77,440		
	VV		Súčet		113,920		
31	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	113,920	1,42	161,77
32	K	784452471	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané, biele, dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	113,920	3,84	437,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava podláh vnútorného vestibulu a oprava podláh v triedach vrátane dverí- SOS

Gastronómie a služieb Prešov

Objekt:

3 - Oprava podlahy- triedy- PVC podlaha

JKSO:

Miesto: Prešov

KS:

Dátum: 12.12.2023

Objednávateľ:

SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

IČO:

17078482

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granc-Petrovce

IČO:

47550571

IČ DPH:

SK2023984193

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Archgrup s.r.o.

IČO:

50883569

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			63 688,19
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	63 688,19	20,00%	12 737,64
Cena s DPH			76 425,83
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


Hlavná 59/42, 053 05 Granc-Petrovce
IČO: 47550571 DIČ: 2023984193
e-mail: vladimir.bodnarik@gmail.com
Tel.: 0915 319 872

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava podláh vnútorného vestibulu a oprava podláh v triedach vrátane dverí- SOS

Gastronómie a služieb Prešov

Objekt:

3 - Oprava podlahy- triedy- PVC podlaha

Miesto:

Prešov

Dátum:

12.12.2023

Objednávateľ:

SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce

Spracovateľ:

Archgrup s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

63 688,19

HSV - Práce a dodávky HSV

18 662,10

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 960,89

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 241,03

99 - Presun hmôt HSV

460,18

PSV - Práce a dodávky PSV

45 026,09

775 - Podlahy vlysové a parketové

2 883,52

776 - Podlahy povlakové

23 052,67

777 - Podlahy syntetické

19 089,90

ROZPOČET

Stavba: Oprava podláh vnútorného vestibulu a oprava podláh v triedach vrátane dverí- SOS
Gastronómie a služieb Prešov

Objekt: **3 - Oprava podlahy- triedy- PVC podlaha**

Miesto: Prešov Dátum: 12.12.2023
Objednávateľ: SOŠ Gastronómie a služieb Prešov Projektant:
Zhotoviteľ: StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce Spracovateľ: Archgrup s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **63 688,19**

D HSV Práce a dodávky HSV 18 662,10

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 9 960,89

1	K	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 35 % štukových	m2	33,000	19,10	630,30
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

VV 220*0,15 33,000
VV Súčet 33,000

2	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	371,110	0,69	256,07
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

VV m.č. 20
VV 8,6*6,5 55,900
VV m.č. 21
VV 8,9*6,5 57,850
VV m.č. 22
VV 8,9*6,6 58,740
VV m.č. 23b
VV 4,7*5,7 26,790
VV m.č. 40
VV 8,6*6,5 55,900
VV m.č. 41
VV 8,8*6,6 58,080
VV m.č. 42
VV 8,9*6,5 57,850
VV Súčet 371,110

3	M	082110000200.S	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	0,108	1,28	0,14
---	---	----------------	-----------------------------------	----	-------	------	------

4	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé a nenasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	76,449	7,12	544,32
---	---	----------------	---	----	--------	------	--------

5	K	632452219.S1	Prerovnávk podlahy- výškový rozdiel v m.č. 23b	m2	13,395	29,79	399,04
---	---	--------------	--	----	--------	-------	--------

VV (4,7*5,7)/2 13,395

6	K	632452689.S1	Cementová samonivelizačná stierka plnená sklotextilným vláknom, hr. do 10 mm	m2	371,110	21,91	8 131,02
---	---	--------------	--	----	---------	-------	----------

VV m.č. 20
VV 8,6*6,5 55,900
VV m.č. 21
VV 8,9*6,5 57,850
VV m.č. 22
VV 8,9*6,6 58,740
VV m.č. 23b
VV 4,7*5,7 26,790
VV m.č. 40
VV 8,6*6,5 55,900
VV m.č. 41
VV 8,8*6,6 58,080
VV m.č. 42
VV 8,9*6,5 57,850
VV Súčet 371,110

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 241,03

7	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	371,110	1,28	475,02
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

VV 371,11 371,110

8	K	978071251.S	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,07300t	m2	371,110	4,68	1 736,79
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------

9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	32,658	18,27	596,66
---	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	783,792	0,52	407,57
----	---	-------------	---	---	---------	------	--------

VV 32,658*24 'Prepočítané koeficientom množstva 783,792

11	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	32,658	13,98	456,56
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

12	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	326,580	1,62	529,06
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

VV 32,658*10 'Prepočítané koeficientom množstva 326,580

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	32,658	99,60	3 252,74
14	K	979089712.S1	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	3,000	262,21	786,63
D 99 Presun hmôt HSV							460,18
15	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	8,536	53,91	460,18
D PSV Práce a dodávky PSV							45 026,09
D 775 Podlahy vlysové a parketové							2 883,52
16	K	775511800.S	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane lišt -0,0150t	m2	371,110	7,77	2 883,52
D 776 Podlahy povlakové							23 052,67
17	K	776420010.S1	Lepenie podlahových soklov z PVC+ tmelenie na vrchu	m	220,000	3,25	715,00
18	M	283410017900.S1	Soklová PVC lišta pre ukončenie sokla- biela	m	220,000	3,79	833,80
19	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	371,110	15,94	5 915,49
	VV		m.č 20				
	VV		8,6*6,5		55,900		
	VV		m.č. 21				
	VV		8,9*6,5		57,850		
	VV		m.č.22				
	VV		8,9*6,6		58,740		
	VV		m.č. 23b				
	VV		4,7*5,7		26,790		
	VV		m.č. 40				
	VV		8,6*6,5		55,900		
	VV		m.č. 41				
	VV		8,8*6,6		58,080		
	VV		m.č. 42				
	VV		8,9*6,5		57,850		
	VV		Súčet		371,110		
20	M	284110002100.S1	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	460,176	28,02	12 894,13
	VV		371,11*1,24 *Prepočítané koeficientom množstva		460,176		
21	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	371,110	1,31	486,15
	VV		m.č 20				
	VV		8,6*6,5		55,900		
	VV		m.č. 21				
	VV		8,9*6,5		57,850		
	VV		m.č.22				
	VV		8,9*6,6		58,740		
	VV		m.č. 23b				
	VV		4,7*5,7		26,790		
	VV		m.č. 40				
	VV		8,6*6,5		55,900		
	VV		m.č. 41				
	VV		8,8*6,6		58,080		
	VV		m.č. 42				
	VV		8,9*6,5		57,850		
	VV		Súčet		371,110		
22	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	371,110	5,95	2 208,10
	VV		371,11		371,110		
D 777 Podlahy syntetické							19 089,90
23	K	NKP. 2	Výspravky prasklín a miest - odhad do 10% z realizovanej plochy	m2	371,110	1,44	534,40
	VV		371,11		371,110		
24	K	NKP.1	D+M spevňujúceho pen.náteru na nesúdržný podklad a nasiakavé materiály	m2	371,110	50,00	18 555,50
	VV		371,11		371,110		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava podláh vnútorného vestibulu a oprava podláh v triedach vrátane dverí- SOŠ
Gastronómie a služieb Prešov

Objekt:

4 - dvere- prízemie- drevodekor

JKSO:

Miesto: Prešov

KS:

Dátum: 12.12.2023

Objednávateľ:

SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

IČO: 17078482

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce

IČO: 47550571

IČ DPH: SK2023984193

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Archgrup s.r.o.

IČO:

50883569

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 472,27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 472,27	20,00%	694,45

Cena s DPH

v EUR

4 166,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



StavStar s.r.o.
Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce
IČO: 47550571 DIČ: 2023984193
e-mail: vladimir.bednarik@gmail.com
Tel.: 0915 319 672

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava podláh vnútorného vestibulu a oprava podláh v triedach vrátane dverí- SOS

Gastronómie a služieb Prešov

Objekt:

4 - dvere- prízemie- drevodekor

Miesto:

Prešov

Dátum:

12.12.2023

Objednávateľ:

SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce

Spracovateľ:

Archgrup s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 472,27

HSV - Práce a dodávky HSV

464,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

215,50

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

229,08

99 - Presun hmôt HSV

19,42

PSV - Práce a dodávky PSV

3 008,27

766 - Konštrukcie stolárske

3 008,27

ROZPOČET

Stavba:

Oprava podláh vnútorného vestibulu a oprava podláh v triedach vrátane dverí- SOŠ
Gastronómie a služieb Prešov

Objekt:

4 - dvere- prízemie- drevodekor

Miesto:

Prešov

Dátum:

12.12.2023

Objednávateľ:

SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce

Spracovateľ:

Archgrup s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 472,27

D		HSV	Práce a dodávky HSV				464,00
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				215,50
1	K	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	15,000	12,08	181,20
2	K	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	1,000	34,30	34,30
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				229,08
3	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	15,000	6,07	91,05
4	K	967031734.S	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 300 mm, - 0,55700t	m2	0,500	29,45	14,73
5	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	5,000	5,39	26,95
6	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	ks	5,000	19,27	96,35
D		99	Presun hmôt HSV				19,42
7	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	0,389	49,93	19,42
D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 008,27
D		766	Konštrukcie stolárske				3 008,27
8	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	5,000	40,48	202,40
9	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	5,000	19,92	99,60
10	M	549660000100.S	Zámok vložkový visiaci Cylinder veľký 52 1466, liatina	ks	5,000	2,70	13,50
11	M	611610003000.S 1	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL, mechanicky odolné 1/3 presklenie- drevodekor	ks	1,000	226,05	226,05
12	M	611610002900.S 1	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL, mechanicky odolné plné- drevodekor	ks	2,000	182,37	364,74
13	M	611610003300.S 1	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL, mechanicky odolné- zvukotesné- drevodekor	ks	2,000	315,65	631,30
14	K	766664915.S1	Oprava dverného krídla, zrezanie krídiel kompletizovaných	ks	5,000	23,18	115,90
15	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	5,000	80,06	400,30
16	M	611810002700.S 2	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CP, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	3,000	165,10	495,30
17	M	611810002700.S 1	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere- AKUSTIK	ks	2,000	229,59	459,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava podláh vnútorného vestibulu a oprava podláh v triedach vrátane dverí- SOŠ
Gastronómie a služieb Prešov

Objekt:

5 - dvere- prízemie- RAL 7044

JKSO:

Miesto: Prešov

KS:

Dátum: 12.12.2023

Objednávateľ:

SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

IČO: 17078482

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce

IČO: 47550571

IČ DPH: SK2023984193

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Archgrup s.r.o.

IČO: 50883569

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		4 366,50	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 366,50	20,00%	873,30
Cena s DPH		v EUR	5 239,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

 StavStar s.r.o.
Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce
IČO: 47550571 DIČ: 2023984193
e-mail: vladimir.bednarik@gmail.com
Tel.: 0915 319 872

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava podláh vnútorného vestibulu a oprava podláh v triedach vrátane dverí- SOŠ
Gastronómie a služieb Prešov

Objekt:

5 - dvere- prízemie- RAL 7044

Miesto:

Prešov

Dátum:

12.12.2023

Objednávateľ:

SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce

Spracovateľ:

Archgrup s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 366,50

HSV - Práce a dodávky HSV

80,85

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

80,85

PSV - Práce a dodávky PSV

4 285,65

766 - Konštrukcie stolárske

4 285,65

ROZPOČET

Stavba:

Oprava podláh vnútorného vestibulu a oprava podláh v triedach vrátane dverí- SOŠ
Gastronómie a služieb Prešov

Objekt:

5 - dvere- prízemie- RAL 7044

Miesto:

Prešov

Dátum:

12.12.2023

Objednávateľ:

SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce

Spracovateľ:

Archgrup s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 366,50

D HSV Práce a dodávky HSV 80,85

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 80,85

1	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	15,000	5,39	80,85
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 4 285,65

D 766 Konštrukcie stolárske 4 285,65

2	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	15,000	40,48	607,20
3	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	15,000	19,92	298,80
4	M	549660000100.S	Zámok vložkový visiaci Cylinder veľký 52 1466, liatina	ks	15,000	2,70	40,50
5	M	611610002900.S 1	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL, mechanicky odolné plné- sivé RAL 7044	ks	15,000	199,43	2 991,45
6	K	NKP.1	Oprava dverného krídla, zrezanie krídiel kompletizovaných a prispôsobenie pôvodným zárubniam	ks	15,000	23,18	347,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava podláh vnútorného vestibulu a oprava podláh v triedach vrátane dverí- SOS

Gastronómie a služieb Prešov

Objekt:

6 - dvere- farebné RAL1003, RAL6021- m.č. 25,26,27,28,29,45,46,47,48,48a

JKSO:

Miesto: Prešov

KS:

Dátum: 12.12.2023

Objednávateľ:

SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

IČO:

17078482

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce

IČO:

47550571

IČ DPH:

SK2023984193

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Archgrup s.r.o.

IČO:

50883569

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 911,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 911,00	20,00%	582,20

Cena s DPH

v EUR

3 493,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


StavStar s.r.o.
Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce
IČO: 47550571 DIČ: 2023984193
e-mail: vladimir.bednarik@gmail.com
Tel.: 0915 319 872

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava podláh vnútorného vestibulu a oprava podláh v triedach vrátane dverí- SOS
Gastronómie a služieb Prešov

Objekt:

6 - dvere- farebné RAL1003, RAL6021- m.č. 25,26,27,28,29,45,46,47,48,48a

Miesto:

Prešov

Dátum:

12.12.2023

Objednávateľ:

SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce

Spracovateľ:

Archgrup s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 911,00

HSV - Práce a dodávky HSV

53,90

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

53,90

PSV - Práce a dodávky PSV

2 857,10

766 - Konštrukcie stolárske

2 857,10

ROZPOČET

Stavba:

Oprava podláh vnútorného vestibulu a oprava podláh v triedach vrátane dverí- SOŠ
Gastronómie a služieb Prešov

Objekt:

6 - dvere- farebné RAL1003, RAL6021- m.č. 25,26,27,28,29,45,46,47,48,48a

Miesto: Prešov

Dátum: 12.12.2023

Objednávateľ: SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ: StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce

Spracovateľ: Archgrup s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 911,00

D HSV Práce a dodávky HSV 53,90

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 53,90

1	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	10,000	5,39	53,90
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 857,10

D 766 Konštrukcie stolárske 2 857,10

2	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	10,000	40,48	404,80
3	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	10,000	19,92	199,20
4	M	549660000100.S	Zámok vložkový visiaci Cylinder veľký 52 1466, liatina	ks	10,000	2,70	27,00
5	M	611610002900.S 1	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL, mechanicky odolné plné- RAL 1003-5ks, RAL 6021-5ks	ks	10,000	199,43	1 994,30
6	K	766664915.S1	Oprava dverného kridla, zrezanie kridiel kompletizovaných a prispôsobenie pôvodným zárubniam	ks	10,000	23,18	231,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava podláh vnútorného vestibulu a oprava podláh v triedach vrátane dverí- SOS

Gastronómie a služieb Prešov

Objekt:

7 - dvere- farebné- RAL7044, RAL5023- m.č.20,21,22,23b,40,41,42

JKSO:

Miesto: Prešov

KS:

Dátum: 12.12.2023

Objednávateľ:

SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

IČO: 17078482

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce

IČO: 47550571

IČ DPH: SK2023984193

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Archgrup s.r.o.

IČO: 50883569

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 911,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 911,00	20,00%	582,20

Cena s DPH

v EUR

3 493,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


StavStar s.r.o.
Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce
IČO: 47550571 DIČ: 2023984193
e-mail: vladimir.bednarik@gmail.com
Tel.: 0915 319 872

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava podláh vnútorného vestibulu a oprava podláh v triedach vrátane dverí- SOŠ
Gastronómie a služieb Prešov

Objekt:

7 - dvere- farebné- RAL7044, RAL5023- m.č.20,21,22,23b,40,41,42

Miesto: Prešov

Dátum: 12.12.2023

Objednávateľ: SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ: StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce

Spracovateľ: Archgrup s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 911,00

HSV - Práce a dodávky HSV	53,90
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	53,90
PSV - Práce a dodávky PSV	2 857,10
766 - Konštrukcie stolárske	2 857,10

ROZPOČET

Stavba:

Oprava podláh vnútorného vestibulu a oprava podláh v triedach vrátane dverí- SOS
Gastronómie a služieb Prešov

Objekt:

7 - dvere- farebné- RAL7044, RAL5023- m.č.20,21,22,23b,40,41,42

Miesto:

Prešov

Dátum:

12.12.2023

Objednávateľ:

SOŠ Gastronómie a služieb Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč-Petrovce

Spracovateľ:

Archgrup s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 911,00

D HSV Práce a dodávky HSV 53,90

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 53,90

1	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	10,000	5,39	53,90
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 857,10

D 766 Konštrukcie stolárske 2 857,10

2	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	10,000	40,48	404,80
3	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	10,000	19,93	199,30
4	M	549660000100.S	Zámok vložkový visiaci Cylinder veľký 52 1466, liatina	ks	10,000	2,70	27,00
5	M	611610002900.S 1	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL, mechanicky odolné plné- RAL 5023 -5ks, RAL 7044-5ks	ks	10,000	199,43	1 994,30
6	K	766664915.S1	Oprava dverného krídla, zrezanie krídiel kompletizovaných a prispôsobenie pôvodným zárubniam	ks	10,000	23,17	231,70